








Realitní Kancelář 

Zajistí odborný prodej a převod 
vaší nemovitosti. Tržní odhady. 

Kontakt: mobil 602 219 876
E-mail: info@realityservice.cz  
Web: www.realityservice.cz

CENÍK INZERCE
�� �<�^�e�§���s�Z�]�g�²���l�m�k�Z�g�Z�����������'�'�'�����'�'�'�'�'�'�����+�.�)�)���D��
�� �<�^�e�§���o�g�b�m�R�g�²���l�m�k�Z�g�Z�����������'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'���*�1�)�)���D��
�� �*�(�+���l�m�k�Z�g�r�������������������'�'�'�'���'�'�'�'�'�'�'�'�����2�)�)���D��
�� �*�(�-���l�m�k�Z�g�r���������������������'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�'�����.�)�)���D��
�� �C�b�g�ù���_�h�k�f�§�m�������������������'�'���'�'�'�����*���\�f�+�(�1���D��

�ádková inzerce na 1/2 strany textu: 1 �ádek/30 K�
Ob�anská inzerce (výro�í, narození, úmrtí atd.): zdarma
Vše v barevném provedení, �ernobíle za stejnou cenu.

P�íjem inzerce je v�dy do 15. dne v m�síci na odboru kultury M�Ú 
nebo lze zaslat elektronicky na mail kultura@libcice.cz.

P�ijímáme podklady s koncovkou doc, pdf, jpg.
Splatnost je v�dy po otišt�ní.

Stálí inzerenti mohou zaplatit na celý rok.

 -15 -

nevycházíte 
a nedoKážete 

nic uŠetřit?
nezůstávejte na to sami 

a využijte 
bezplatné finanční poradenství 

pro rodiny a jednotlivce:
- analyzujeme vaše současné hospodaření

- zkontrolujeme vaše dosavadní finanční produkty
- zpracujeme váš finanční plán dle vašich možností a potřeb

- zabezpečíme všechna rizika
- nasměrujeme střednědobé a dlouhodobé rezervy
- zajistíme správné zabezpečení vašeho majetku

- poradíme s hypotékami, penzijním připojištěním, stavebním 
spořením, životním a majetkovým pojištěním 

i odpovědností podnikatelů

Jaroslav �ermák
777 975 925

Prodám byt
Prodám byt v Libčicích nad Vltavou, v osobním 

vlastnictví, 2+kk, 54 m2, 1. patro, vlastní plynové 
topení, parkovací stání. Tel: 721 657 930.



PNEUSERVIS
Přílepská 1233, Roztoky

Prodej pneumatik a disků všech značek, typů 
a rozměrů. Auto, moto, nákladní, stavební, 
hobby, speciální. Provádíme odbornou mon-
táž a opravy pneu na nejmodernějších strojích 
s nejmodernějšími technologiemi. Odborná 
konzultace při výběru nabízeného zboží. Nabí-
zíme uskladnění i kompletních sad kol a jejich 
servis. Prodej příslušenství. Přímé zastoupení 
prémiových značek pneumatik a disků.

KONTAKT: 
Lumír Novotný, 7741153334, 

lumir.novotny@autohouser.cz
Petr Houser, 731151335, 
petr.houser@autohouser.cz

Bohumil Houser, 731 151 341, 
prodej a servis 220 911 128, 

AUTOSERVIS
Přílepská 1707, Roztoky

Zajistíme pro vás STK včetně měření EMISÍ.
Opravy vozů všech značek.
Mechanické opravy, autoelektrika, servisní pro-
hlídky po najetých kilometrech, výměny olejů, 
diagnostika, výměny čelních i ostatních skel, 
servis klimatizace a dezinfekce ozonem, mon-
táž příslušenství a zabezpečení vozů, opravy 
brzd, výměny výfuků, opravy podvozků, výmě-
ny tlumičů pérování a další. Zajistíme pro vás 
opravu havarovaného vozu včetně kompletní-
ho zastupování v jednání s pojišťovnou. Seřídí-
me geometrii vašeho vozu na nejmodernějším 
3D zařízení. Zapůjčení náhradního vozu.

KONTAKT: 
Josef Čížkovský, 731 151 334
Miroslav Vejbora, 731 862 462 

STK EMISE, 233 910 042 
servis@autohouser.cz

AUTODÍLY
Přílepská 1233, Roztoky

Velkoobchod a maloobchod.
Prodáváme široký sortiment náhradních dílů 
na většinu automobilů ve spolupráci se znač-
kovými i neznačkovými dodavateli. Naši hlav-
ní dodavatelé jsou: AUTO KELLY, APM, ACI, 
AUTO ŠTANGL, ELIT, AUTO CORA, PART-
SPOINT, AUTO BENEX, SPEI SERVIS, STUA-
LARM a další. Po dohodě zajistíme i originální 
náhradní díly.
Samozřejmostí je dovoz až do vaší dílny.

KONTAKT: 
Martin Franc, 739 465 534, 
martin.franc@autohouser.cz

Tomáš Kukelka, 731 151 337
Jan Kratochvíl, 731 151 343

www.autohouser.cz

Jízdní řád osobní lodní dopravy

nelahozeveS-troJa a zpět

Termíny plaveb - středa

Provozuje: Marina Vltava – nelahozeves – přístav
Petr Kožený s.r.o., tel. 602 326 261, e-mail:info@marinavltava.cz, www.marinavltava.cz 

ceníK
Děti do 3 let zdarma. Děti do 10 let 50% sleva. Při koupi zpáteční jízdenky 

25% sleva na jízdu zpět. Kočárky a kola á 30,-Kč (kapacita omezena).
Pokud nebude objednáno minimálně 6 zájemců z přístavu Nelahozeves, 

tak se plavba neuskuteční
Objednávka tel.: 602 688 738, 606 613 173,602 326 261, 

sledujte naše internetové stránky (možnost změn)
Provozovatel si vyhrazuje právo na přerušení plaveb z důvodů oprav zdymadel 

či z důvodů způsobených vyšší mocí.
Dále organizujeme hodinové vyhlídkové jízdy a speciální jízdy podle přání zákazníka.

tam
přístaviště odjezd
Nelahozeves 09:30
Kralupy n/Vlt. 10:00
Plavební komora Dolánky-proplavení
Libčice n/Vlt. 11:20
Řež u Prahy 11:45
Úholičky  11:55
Plavební komora Roztoky-proplavení
Roztoky - dalby 12:15
Troja - kiosek 12:45

zpět

Troja - kiosek 13:30
Roztoky - dalby 14:00
Plavební komora Roztoky-proplavení
Úholičky  14:40
Řež u Prahy 14:50
Libčice   15:15
Plavební komora Dolánky-proplavení
Kralupy n/Vlt. 16:10
Nelahozeves 16:30

27. 6. 2012 
  4. 7. 2012
11. 7. 2012
18. 7. 2012
25. 7. 2012

  1. 8. 2012
  8. 8. 2012
15. 8. 2012 
22. 8. 2012
29. 8. 2012

  5. 9. 2012
12. 9. 2012
19. 9. 2012
26. 9. 2012
Plavbě  zdar!


